ООО «Агрохолдинг»

ПРИКАЗ № 45
об удержании из заработной платы

г. Москва                                                                                                                     30.06.2017

                На основании пункта 2.4 трудового договора от 3 июля 2015 г. № 26-тд, заключенного с И.С. Сорокиным, и приказа об увольнении от 6 июля 2017 г. № 62

ПРИКАЗЫВАЮ:

                1. В погашение суммы материального ущерба (стоимость обучения по договору с Московской сельскохозяйственной академией от 15 августа 2016 г. № 581-у) удержать из зарплаты агронома И.С. Сорокина денежную сумму в размере 46 000 руб.

                2. Главному бухгалтеру С.М. Урванцевой проводить удержания из выплат, начисленных работнику за июнь 2017 года.

Генеральный директор                                             _______________                         В.В. Пучков